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Extrato de Conta

Double Tree by Hilton Itaim

Nome:

Empresa:

Endereço:

Chegada: Partida:

Ad/Cr1/Cr2:

Uh:

Reserva:

Emissão:

Funcionário:

FRANCISCO DANILO BASTOS FORTE

Booking Com BR Serv De Res De Hoteis Ltda

SQW,  302  BL P - SUDOESTE

01/02/2024 14:37 04/02/2024 11:46

LEIACAR

1201

371253500

1/0/0

07/02/2024 15:09Brasilia DF BRASIL70673-054

Num. Doc:10625931000139 Class. Fiscal:

Hóspede: Designação:FRANCISCO DANILO BASTOS FORTEFORTE, FRANCISCO DANILO BASTOS
CONTA ENCERRADA

Data Documento Descrição Hóspede(s) Saldo UsuárioEmpresaUHOrigem

12133728368Num. Doc:

01/02 UH: 1201 Reserva: 371253500 Diária 1.032,75 1.032,75 EDUJESUS01:52

01/02  Taxa de ISS-Diárias 51,64 1.084,39 EDUJESUS01:52

01/02 183556 Safrapay - Elo Credito -2.516,86 -1.432,47 DOUCARNEIRO14:40

01/02 39519 Restaurante 95,70 -1.336,77 JLUCAS19:22

02/02 UH: 1201 Reserva: 371253500 Diária 705,50 -631,27 EDUJESUS01:51

02/02  Taxa de ISS-Diárias 35,28 -595,99 EDUJESUS01:51

03/02 UH: 1201 Reserva: 371253500 Diária 658,75 62,76 CHKUANG02:27

03/02  Taxa de ISS-Diárias 32,94 95,70 CHKUANG02:27

03/02 39568 Restaurante 60,50 156,20 JCMARTINS09:55

03/02 1644 Lavanderia 25,50 181,70 SBRITOC11:56

03/02  Taxa de ISS - Diversos 1,28 182,98 SBRITOC11:56

04/02 970307 Safrapay - Elo Credito -182,98 0,00 SBRITOC11:46

0,00Totais

Resumo do Extrato

FRANCISCO DANILO BASTOS FORTEFORTE, FRANCISCO DANILO BASTOSHóspede: Designação:

Descrição Valor Total

Diária 2397,00
Lavanderia 25,50
Restaurante 156,20
Taxa de ISS-Diárias 119,86
Taxa de ISS - Diversos 1,28
Safrapay - Elo Credito -2699,84


